
 

 

  

 ONTBIJT 

  LUNCH & 

BAKERY & CAFE 

FRESH | ESTD 1946 | TASTY 

 

BAKKERIJ BOSMAN 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ONTBIJT 

GERECHTEN  

OP BROOD 

Bakkers ontbijt 
warm pistoletje, warm croissantje, ham of kaas, 

jam, boter, jus d’orange & koffie of thee 

10.95 

 

Bonjour 
Warm croissantje met jam 

2.95 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lauwwarme brie-serranoham 
Ciabatta, honing, balsamico, walnoten  

& slamelange 

Liever vegetarisch? Dat kan! 

13.95 

 

Warme beenham 
Ciabatta, komkommer, Provençaalse kruiden, 

honingmosterddressing & slamelange  

10.95 

 

Gezond 
Ciabatta, ham, kaas, slamelange, komkommer, 

tomaat, eitje, honingmosterddressing  

& slamelange  

8.95 

 

Huisgemaakte eiersalade 
Ciabatta, komkommer, eitje 

 & slamelange,  

8.50 

 

Filet americain speciaal 
Ciabatta, uitje, eitje, komkommer, Parmezaanse 

kaas, truffelmayonaise & slamelange 

9.95 

 

 

 

 

09:00-11:30 uur 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Filet americain  
Ciabatta, uitje, eitje, komkommer  

& slamelange 

9.50 
 

’t warme kippetje  
Ciabatta, paprika, uitje, ananas,  

komkommer, sweet chilisaus & slamelange 

10.95 

 

Kroketten  
Sandwich brood of zachte broodjes, vlees of 

oesterzwamkroket, mosterd & slamelange 

10.95 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Tosti klassiek 
sandwich, ham & kaas 

5.95 

 

Tosti brie 
Sandwich, honing, walnoten & verse appel 

8.95 

 

Tosti brie-serranoham 
Sandwich, honing, walnoten & verse appel 

9.95 

 

Tosti gember 
Sandwich, kaas & gember 

5.95 

 

Tosti Hawaï 
Sandwich, kaas, ham & ananas  

6.95 

 

Tosti tomaat 
Sandwich, kaas, ham & tomaat  

6.95 

 

 

TOSTI 

GERECHTEN  

OP BROOD 

Incl. een kleine salade & ketchup 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Lauwwarme ceasar 

komkommer, paprika, tomaat, parmezaanse 

kaas, eitje, croutons, honingmosterddressing, 

brood  

& slamelange  

11.95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SALADES 

WARME 

DRANKEN 
Thee 

Verse muntthee of gemberthee 

Koffie 

Cappuccino 

latte macchiato 

espresso 

espresso macchiato 

Dubbele espresso 

Koffie verkeerd 

Flat white 

Warme chocomel / met slagroom 

Havermelk 

Siroop in de koffie 

IJskoffie / met slagroom 

(tijdens het seizoen) 

 

Uit eigen bakkerij 
Onze bakkers maken elke nacht zoveel 

lekkers, van zoet tot hartig.  

Je vindt het in onze bakkerij 

3.00 

3.80 

3.15 

3.45 

3.80 

3.15 

3.25 

4.00 

3.70 

4.50 

3.75 / 4.50 

+0.50 

+1.00 

4.20 / 4.95 

 

Liever 

vegetarisch? 

Dat kan 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERSE SAPPEN 
Jus d’orange klein/groot 

Biologische appelsap 

Biologische perensap 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOUDE 

DRANKEN 
Coca Cola / Coca Cola zero 

Ice tea sparkling / green 

water bruis / plat 

Bitter Lemon 

Ginger Ale 

Fanta 

Cassis 

Tonic 

Kinderlimonade 

Chocomel 

Fristi 

Boerenmelk 

IJskoffie / met slagroom  

 

 

 

VERWEN ETAGÈRE  

Etagère vol zoete en hartige lekkernijen uit eigen 

bakkerij inclusief onbeperkt thee 

24.95 p.p. 

3.45 

3.55 

3.00 

3.45 

3.45 

3.40 

3.45 

3.45 

2.50 

3.25 

3.40 

2.50 

4.20 / 4.95 

 

3.50 / 4.80 

3.45 

3.45 

BAKKERIJ BOSMAN 


